
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

„УЛ № 2023 р. № ДЛГ

Про введення в дію нових редакцій 
положень Наукової бібліотеки університету

На підставі ухвали Вченої ради Прикарпатського національного 
університету імені Василя Стефаника від 28 березня 2023 р., протокол № 03

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію нові редакції положень Наукової бібліотеки 
Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника, що 
додаються:

1.1. Положення про Наукову бібліотеку (редакція 2).
1.2. Положення про відділ інформаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення Наукової бібліотеки (редакція 2).
1.3. Положення про відділ комплектування та наукової обробки 

документів з секторами Наукової бібліотеки (редакція 2).
1.4. Положення про відділ обслуговування науковою та навчальною 

літературою з секторами Наукової бібліотеки (редакція 2).
1.5. Положення про інформаційно-бібліографічний відділ з секторами 

Наукової бібліотеки (редакція 2).
1.6. Положення про науково-методичний відділ з секторами Наукової 

бібліотеки (редакція 2).
1.7. Положення про Інституційний репозитарій (редакція 2).
1.8. Положення про науково-методичну раду Наукової бібліотеки 

(редакція 1).
1.9. Положення про порядок формування фонду Наукової бібліотеки 

(редакція 2).
1.10. Положення про систему підвищення кваліфікації бібліотечних 

працівників (редакція 2).
1.11. Положення про фонд рідкісних видань Наукової бібліотеки



(редакція 2).
1.12. Правила користування Науковою бібліотекою (редакція 2).
2. Директору Наукової бібліотеки університету Дзумедзею Р. О. 

забезпечити оприлюднення нових редакцій положень на сайті Наукової 
бібліотеки.

3. Попередні редакції вищевказаних положень вважати такими, що 
втратили чинність.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якубів В. М.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА


